
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: VaK Hodonín - Dodávky elektrické energie 2020 - 2022 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P19V00000001 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
01. 03. 2019 

Zadavatel 

Název: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 

IČO : 49454544 

Adresa sídla: Purkyňova 2933/2, 69511 Hodonín 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
RNDr. Pavel Koubek, CSc., ředitel 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

TENDER eSERVICE BOHEMIA s.r.o. 

Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, l.serak@tesb.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.vak-hod.cz/  

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2019-007227 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2019-039564 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Jednotarif – 1.474,- Kč bez DPH/MWh 
Nízký tarif – 1.479,- Kč bez DPH/MWh 
Vysoký tarif – 1.475,- Kč bez DPH/MWh 
 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

https://zakazky.vak-hod.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Pražská plynárenská a.s. 60193492 Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 
PSČ 11000 

2 E.ON Energie, a.s. 26078201 F. A. Gerstnera 2151/6 

37001 České Budějovice 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

 
Není relevantní 
 

 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem 

Pražská plynárenská a.s., IČO: 60193492, sídlo: Praha 1 - Nové Město, Národní 37, 
PSČ 11000 

Účastník podal nejvýhodnější nabídku 

 (Viz také oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.) 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části. 

 



3 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Hodoníně 

 

 

 

 

…………………………………….. 

RNDr. Pavel Koubek, CSc. 

ředitel 

elektronicky podepsáno 


		2019-11-26T09:49:55+0100
	Pavel Koubek, CSc.




